Stadt Meersburg





Stadt Meersburg Postfach 1140 88701 Meersburg

Der Bürgermeister

Datum: 13.12.2021

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 21.12.2021, findet um Uhr, eine öffentliche Sitzung statt:

Ausschuss für Umwelt und Technik Gremium:

Stadt Meersburg

Sommertal-Festhalle Ort:

Die Bevölkerung ist hierzu herzlich eingeladen.

TAGESORDNUNG:

- 1. Bauantrag: Nachtrag "Umbau und Renovierung Hotel "Wilder Mann", Bismarckplatz 2. Flst. Nr. 56/0, 88709 Meersburg, Gem. Meersburg
- Antrag auf Nutzungsänderung: Änderung von Büro im 2. OG in eine 2. Ferienwohnung, Schlossplatz 11, Flst. Nr. 172/0, 88709 Meersburg, Gem. Meersburg
- Antrag auf Nutzungsänderung: Änderung von Büro im 1. OG in eine 3. Ferienwohnung, Schlossplatz 11, Flst. Nr. 172/0, 88709 Meersburg, Gem. Meersburg
- 4. Antrag auf Baugenehmigung: Errichtung einer Garage mit Pultdach und Photovoltaikanlagen mit Ladestation für PKW, Kronenstraße 3, Flst. Nr. 597/2, 88799 Meersburg, Gem. Meersburg
- 5. Ausstattung des Technikraums der Sommertalschule
- 6. Anfragen aus dem Gemeinderat
- 7. Berichte der Verwaltung
- Anerkennung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 23.11.2021 8.

Robert Scherer Bürgermeister